

[illegible]

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น							แผ่นที่ 3	
รายการ	ราคาค่าปรุงปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.1 งานโครงสร้างอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานรื้อถอนหลังคา ผนัง พื้น อาคารเดิม								
	งานรื้อถอนหลังคา ผนัง พื้น อาคารเดิม	150.00	ตร.ม.					27,000.00	เหมา ตามใบเสนอราคา
								-	
2	งานปรับระดับ	115	ตร.ม.			99.00	11,385.00	11,385.00	บ/ช ค่าแรง กรมบัญชีกลาง
									ชนจากกองโกล้อาคารและปรับระดับ
3	งานปักฝัง	115	ตร.ม.			10.00	1,150.00	1,150.00	
4	งานดิน								
	- งานขุดดินและถมกลับ	56	ลบ.ม.			148.00	8,288.00	8,288.00	บ/ช ค่าแรง กรมบัญชีกลาง
	- เสาค้ำคอนกรีตหกเหลี่ยมกลวง ขนาดเส้าผ่าศูนย์กลาง 0.15 ยาว 2 ม.	36	ต้น	157.00	5,652.00	64.00	2,304.00	7,956.00	กทม.//ค่าแรงตามใบเสนอราคา
	- ทราयरองพื้น	5	ลบ.ม.	522.22	2,611.10	91.00	455.00	3,066.10	
	- คอนกรีตหยาบ (180 ksc)	2	ลบ.ม.	1,719.31	3,438.62	398.00	796.00	4,234.62	
5	ค่าเหล็กเสริมคอนกรีตต่างๆ								
	- RB 6 (0.222 กก./ม.)	410.00	กก.	22.03	9,032.30	4.10	1,681.00	10,713.30	5%
	- RB 9 (0.499 กก./ม.)	450.00	กก.	21.97	9,886.50	4.10	1,845.00	11,731.50	7%
	- DB 12 (0.888 กก./ม.)	1,350.00	กก.	21.35	28,822.50	3.30	4,455.00	33,277.50	9%
	- DB 16 (1.58 กก./ม.)	1,620.00	กก.	20.80	33,696.00	3.30	5,346.00	39,042.00	11%
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	114.90	กก.	31.31	3,597.52			3,597.52	3%

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น								แผ่นที่ 4
รายการ	ราคาค่าปรุปรุต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.1 งานโครงสร้างอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				96,736.54		37,705.00	161,441.54	
6	งานคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	117.00	ตร.ม.	172.00	20,124.00	133.00	15,561.00	35,685.00	5%
	- ตะปู 3 "	36.00	กก.	37.38	1,345.68			1,345.68	7%
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc 1:2:4	44.00	ลบ.ม.	18.04	793.76	498.00	21,912.00	22,705.76	9%
	- พื้นสำเร็จท้องเรียบ รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 300 กก/ตร.ม.	122.00	ตร.ม.	235.00	28,670.00	25.00	3,050.00	31,720.00	11%
	- Wire mesh 4 mm. @0.20 m.#	150.00	ตร.ม.	27.00	4,050.00	5.00	750.00	4,800.00	13%
7	งานหลังคา								
	- เหล็กตัวซี 100*50*20*3.2 mm (34 kg/ท่อน) 100 ท่อน	3,400	กก.	26.50	90,100.00	16.00	54,400.00	144,500.00	ค่าแรง 16 บ/กก.
	- เหล็กตัวซี 150*50*20*3.2 mm (40.3 kg/ท่อน) 86 ท่อน	3,466	กก.	25.97	90,006.83	16.00	55,452.80	145,459.63	
	- Plate 250*250*10 mm. 37 แผ่น (4.9 kg/แผ่น =10*25*25*.000785)	181	กก.	26.15	4,741.00	16.00	2,900.80	7,641.80	
	- งานสีกันสนิม	95	ตร.ม	69.00	6,555.00	35.00	3,325.00	9,880.00	
	- งานสีทับหน้า	95	ตร.ม	69.00	6,555.00	35.00	3,325.00	9,880.00	25%
	- งานหลังคาเหล็ก Metal sheet เคลือบสีอลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	405.00	ตร.ม	210.00	85,050.00	70.00	70.00	85,120.00	
	พร้อมฉนวนกันความร้อน หนา 5 มม. มาตรฐาน ม.อ.ก. หรือเทียบเท่า								
	- ครอบข้างหลังคา Metal sheet เคลือบสีอลูซิงค์	77	ม.	116.00	8,932.00	80.00	6,160.00	15,092.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. กว้าง 6 "	29	ม.	800.00	23,200.00	25.00	725.00	23,925.00	- รางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. ขนาด 0
									หรือขอใบเสนอราคา ของเดิม 825
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				466,859.80		205,336.60	699,196.40	

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น							แผ่นที่ 5	
รายการ	ราคาค่าปรุ่งต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.1 งานโครงสร้างอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				466,859.80		205,336.60	699,196.40	
8	งานกันสาดหลังคา								
	- เหล็กตัวซี 75*45*15*2.3 mm (21 kg/ท่อน) 13 ท่อน	273	กก.	26.00	7,098.00	16.00	4,368.00	11,466.00	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 150*80*4.5 mm (15.5 kg/m) 7 ท่อน	109	กก.	26.00	2,821.00	16.00	1,736.00	4,557.00	
	- เหล็กท่อดำกลวง Dia. 165.2*4.5 mm. (17.8 kg/m) 4 ท่อน	71	กก.	26.00	1,851.20	16.00	1,139.20	2,990.40	
	- Plate 250*250*10 mm. 4 แผ่น (4.9 kg/แผ่น =10*25*25*.000785)	20	กก.	26.15	512.54	16.00	313.60	826.14	
	- งานสีกันสนิม	8	ตร.ม	69.00	552.00	35.00	280.00	832.00	
	- งานสีทับหน้า	8	ตร.ม	69.00	552.00	35.00	280.00	832.00	25%
	- งานหลังคาเหล็ก Metal sheet เคลือบสีอลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	78.00	ตร.ม	195.00	15,210.00	70.00	5,460.00	20,670.00	= ถ้า 149 บ/ม. ราคา 195 บ/ตร.ม
	พร้อมฉนวนกันความร้อน หนา 5 มม. มาตรฐาน ม.อ.ก. หรือเทียบเท่า								
	- รางระบายน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. กว้าง 6 "	12	ม.	800.00	9,600.00	25.00	300.00	9,900.00	- รางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. ขนาด 0
									หรือขอใบเสนอราคา ของเดิม 825
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				505,056.54		219,213.40	751,269.94	
	รวมงานโครงสร้าง เป็นเงิน				505,056.54		219,213.40	751,269.94	

[illegible]

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น								แผ่นที่ 7
รายการ	ราคาค่าปรุปรุต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				247,888.60		118,536.00	366,424.60	
3	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D1 ประตูบานเลื่อนคู่ระบบอัตโนมัติ วงกบ, กรอบบาน อลูมิเนียมสีขาว	1	ชุด	75,000.00	75,000.00			75,000.00	
	หนาไม่น้อยกว่า 1.7 มม พร้อมช่องแสงติดตาย กระจกใส หนา 8 มม.								
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด มาตรฐาน ม.อ.ก หรือ เทียบเท่า								
	- D2 ประตูบานเหล็กม้วน พร้อมอุปกรณ์มาตรฐานผู้ผลิต ม.อ.ก.	1	ชุด	30,000.00	30,000.00			30,000.00	
	หรือเทียบเท่า								
	- D3 บานเปิดเหล็ก วงกบเหล็ก มาตรฐานบานเปิดเหล็ก บานเหล็กโครงคร่าว 1**	1	ชุด	9,200.00	9,200.00			9,200.00	
	@0.15 ม. กรอบเหล็กขนาด 1**1" ปิดแผ่นเหล็ก หนา 2 มม. เจาะรู ตามแบบ								
	- D4 บานเปิด วงกบ พร้อมกับ PVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	3,650.00	7,300.00	220.00	440.00	7,740.00	
	หรือเทียบเท่า								
	- D5 ประตูบานเลื่อนแบบรางเลื่อนบน วงกบ กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว	1	ชุด	30,000.00	30,000.00			30,000.00	
	หนาไม่น้อยกว่า 1.7 มม. พร้อมช่องแสงบานติดตาย								
	- w1 หน้าต่างบานเลื่อน วงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว หนาไม่น้อยกว่า 1.7 มม	1	ชุด	25,500.00	25,500.00			25,500.00	
	พร้อมช่องแสงบานติดตาย กระจกใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- w2 หน้าต่างบานเลื่อน วงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว หนาไม่น้อยกว่า 1.7 มม	2	ชุด	28,500.00	57,000.00			57,000.00	
	พร้อมช่องแสงบานติดตาย กระจกใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- w3 หน้าต่างบานเลื่อน วงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว หนาไม่น้อยกว่า 1.7 มม	6	ชุด	18,000.00	108,000.00			108,000.00	
	พร้อมช่องแสงบานติดตาย กระจกใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- w4 หน้าต่างบานเลื่อน วงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว หนาไม่น้อยกว่า 1.7 มม	2	ชุด	8,000.00	16,000.00			16,000.00	
	พร้อมช่องแสงบานติดตาย กระจกใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				605,888.60		118,976.00	724,864.60	

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น								แผ่นที่ 8
รายการ	ราคาค่าปรุปรุต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				605,888.60		118,976.00	724,864.60	
4	งานฝ้าเพดาน								
c1	- ฝ้าเพดาน โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี เบอร์ 24 ปิดแผ่นยิปซัมบอร์ด	8	ตร.ม.	336.00	2,688.00	75.00	25,200.00	27,888.00	
	- หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ								
c2	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียมอบขาว	250	ตร.ม.	359.00	89,750.00	52.00	18,668.00	108,418.00	
	แบบ T - BAR ขนาด 0.60 x 1.20 ม.								
c3	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี เบอร์ 24	4	ตร.ม.	336.00	1,344.00	75.00	25,200.00	26,544.00	
	- ฉาบรอยต่อเรียบ								
c4	- ฝ้าชายคาโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี เบอร์ 24 สมาร์ทบอร์ด หนา 6 มม.	100	ตร.ม.	381.00	38,100.00	75.00	7,500.00	45,600.00	
	- ชนิดระบายอากาศ						-	-	
c5	- ฝ้าโครงเคร่าเหล็ก 1.5 นิ้ว x 1.5 นิ้ว หุ้ม ALLUMINIUM COMPOSITE หนา 4	อยู่ในหมวดงานตกแต่ง allucomposite							
	หุ้ม ALLUMINIUM COMPOSITE ตามแบบสีขาว								
5	งานบันไดและทางลาด								
	ST-1								
	- ขั้นบันได ลูกตั้งลูกนอน	8	ตร.ม.	500.00	4,000.00	250.00	2,000.00	6,000.00	
	- จมูกบันได อลูมิเนียม ยาว 3 ม.	6	เส้น	200.00	1,200.00	40.00	300.00	1,500.00	
	- ราวจับสแตนเลส ตามแบบ	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ปูกระเบื้องชนิดกันลื่น	8	ตร.ม.	178.00	1,424.00	158.00	2,000.00	3,424.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				750,394.60		199,844.00	950,238.60	

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น								แผ่นที่ 9
รายการ	ราคาค่าปรุปรุต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				750,394.60		199,844.00	950,238.60	
	ST-2								
	- ชั้นบันได ลูกตั้งลูกนอน	1	งาน	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	- จมูกบันได อลูมิเนียม ยาว 3.00 ม.	2	เส้น	200.00	400.00	40.00	100.00	500.00	
	- ทางลาด ทำผิวกรวดล้าง เบอร์ 5 สีเทา กว้าง 1.5 ม. เสาะร่องลายก้างปลา	12	ตร.ม.	260.00	3,120.00	180.00	2,160.00	5,280.00	
6	ค่าสุขภัณฑ์เคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วมนั่งราบ หม้อน้ำชักโครก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	- โถปัสสาวะชาย	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	450.00	450.00	2,550.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	พร้อมสะดืออ่าง สายน้ำดี ทำน้ำทิ้ง
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	1	ชุด	623.00	623.00	70.00	70.00	693.00	
	- สายชำระ พร้อมวาล์วปิด-เปิด และที่เสียบฝักบัว	2	ชุด	517.70	1,035.40	35.00	70.00	1,105.40	
	- กระจกเงาเรียบ vm-9100 ขนาด 0.45 x 0.60 ม.	1	ชุด	600.00	600.00	70.00	70.00	670.00	ห้องน้ำหญิง
	- ก๊อมน้ำชนิดสำหรับเสียบสายยางได้ ติดสูงจากพื้น 0.60 ม.	2	ชุด	350.00	700.00	25.00	50.00	750.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดฝักผนัง	2	ชุด	280.37	560.74	120.00	240.00	800.74	กาหลินธุ์
FD.	- รุระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกันผงและกันกลิ่น dia 2 "	2	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	คิดอยู่ในงานสุขาภิบาล
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				775,733.74		204,554.00	980,287.74	

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น							แผ่นที่ 10	
รายการ	ราคาค่าปรุปรุต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				775,733.74		204,554.00	980,287.74	
7	งานทาสี				-	11.90	-	-	
	- สีทาฝ้าเพดานภายใน	264.00	ตร.ม.	49.00	12,936.00	30.00	7,920.00	20,856.00	
	- สีทาฝ้าเพดานภายนอก	100.00	ตร.ม.	49.00	4,900.00	34.00	3,400.00	8,300.00	
	- สีทามันภายนอก	240.00	ตร.ม.	68.00	16,320.00	34.00	8,160.00	24,480.00	
	- สีทามันภายใน	260.00	ตร.ม.	68.00	17,680.00	30.00	7,800.00	25,480.00	
9	งานตกแต่ง ALUCOMPOSITE								
	- งานเสาดตกแต่ง ขนาด 0.60x 0.60 ม. ALLUMINIUM COMPOSITE หนา 4 ม.	13.00	ตร.ม.	2,300.00	29,900.00	-	-	29,900.00	รวมวัสดุ แรง โครงเคร่า
	โครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1" x 1" สีแดง								1250 400 650
	- งานก่อสร้างตกแต่งด้านหน้าอาคารทาง กรู ALLUMINIUM COMPOSITE หนา	25.00	ตร.ม.	2,300.00	57,500.00			57,500.00	
	โครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1" x 1" สีแดง สีขาว ฝ้าภายนอกสีขาว								
	- งานเสาดตกแต่ง ขนาด 0.60x 0.60 ม. ALLUMINIUM COMPOSITE หนา 4 ม.	90.00	ตร.ม.	2,300.00	207,000.00	-	-	207,000.00	
	โครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1" x 1" สีเทา								
	- งานป้ายที่ทำการ ขนาด 1.20 x 8.25 ม. หนา 4 มม.	1.00	ชุด	165,000.00	165,000.00	-	-	165,000.00	ตามใบเสนอราคา

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น								แผ่นที่ 11
รายการ	ราคาค่าปรุ่่งต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.2 งานสถาปัตยกรรมอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				1,286,969.74		231,834.00	1,518,803.74	
10	งานเบ็ดเตล็ด								
	- บัวหน้าต่าง ขนาด 20*10 ซม.	23.00	ม.	100.00	2,300.00	20.00	460.00	2,760.00	
	- งานหล่อเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า 0.60*1.30 ม.	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- งานหล่อเคาน์เตอร์โถปัสสวะ 0.20 *1.00 ม.	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- งานหล่อเคาน์เตอร์ PANTRY ขนาด 0.60 * 2.50 ม.	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- Top หินแกรนิตโต้ อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- Top หินแกรนิตโต้ หลังโถปัสสะ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- Top หินแกรนิตโต้ PANTRY	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- SINK ล้างจาน 1 หลุม พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามมาตรฐาน ม.อ.ก	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ก๊อก SINK ล้างจาน สีโครเมี่ยม ตามมาตรฐาน ม.อ.ก	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- ทางลาดคนพิการ ทำผิวขัดเรียบ เชาะร่องลายก้างปลา	15	ตร.ม.	260.00	3,900.00	35.00	525.00	4,425.00	
	- ขานพักคนพิการ ทำผิวขัดเรียบ	5	ตร.ม.	260.00	1,300.00	20.00	100.00	1,400.00	
	- ราวกั้นตกสแตนเลส ทางลาด	17	ม.	1,200.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
	รวม				1,329,969.74		232,919.00	1,562,888.74	
1.2	รวม งานสถาปัตยกรรม				1,329,969.74		232,919.00	1,562,888.74	

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น							แผ่นที่ 12	
รายการ	ราคาค่าปรุงปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.3 งานระบบสุขาภิบาล								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก (S)								
	- งานเดินท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 2"	20	เมตร	49.75	995.00	40.00	800.00	1,795.00	ท่อนละ 199
	- ขนาด Dia. 4"	20	เมตร	144.75	2,895.00	100.00	2,000.00	4,895.00	ท่อนละ 579
	- ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ	1	เหมา		1,556.00		466.80	2,022.80	วัสดุ 40% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาระเบิด
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา		1,167.00		350.10	1,517.10	วัสดุ 30% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาระเบิด
	- FCO จุกเปิดล้างท่อนพื้น	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	ขนาด Dia. 3"								
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia. 4"	2	ชุด	980.00	1,960.00	200.00	400.00	2,360.00	
	*** วัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาระเบิด								
2	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง (W)								
	งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 2"	20	เมตร	59.00	1,179.95	40.00	800.00	1,979.95	ท่อนละ 235.99
	- ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ	1	เหมา		471.98		141.59	613.57	วัสดุ 40% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาระเบิด
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา		353.99		106.20	460.18	วัสดุ 30% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาระเบิด
	- FD ระบายน้ำทิ้งที่พื้น								
	ขนาด Dia. 2"	2	ชุด	650.00	1,300.00	200.00	400.00	1,700.00	
	- P-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	2	ชุด	350.00	700.00	66.00	132.00	832.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				13,578.92		5,896.69	19,475.60	

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น								แผ่นที่ 13
รายการ	ราคาค่าปรุ่งต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.3 งานระบบสุขาภิบาล								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				13,578.92		5,896.69	19,475.60	
3	ระบบท่อระบายอากาศ (V)								
	- งานเดินท่อระบายกาศ (ท่อ PVC 8.5)	20	เมตร	24.53	490.65	30.00	600.00	1,090.65	ท่อนละ 98.13
	ขนาด Dia. 1.5 "								
	- ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ	1	เหมา		240.00		72.00	312.00	วัสดุ 40% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาร่ว
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา		180.00		54.00	234.00	วัสดุ 30% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาร่ว
4	ระบบท่อประปา (CW)								
	งานเดินท่อประปา ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- ขนาด Dia. 3/4 "	40	เมตร	39.75	1,590.00	30.00	1,200.00	2,790.00	ท่อนละ 159
	- ขนาด Dia. 1"	60	เมตร	34.75	2,085.00	30.00	1,800.00	3,885.00	ท่อนละ 139
	- ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ	1	เหมา		1,470.00		441.00	1,911.00	วัสดุ 40% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาร่ว
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา		1,102.50		330.75	1,433.25	วัสดุ 30% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาร่ว
	- STOP VALVE ขนาด Dia 1/2 "	6	อัน	256.00	1,536.00	-	-	1,536.00	
	- ก๊อكن้ำ ขนาด Dia 1/2 "	2	อัน	95.00	190.00	30.00	60.00	250.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia 1 "	1	อัน	384.00	384.00	200.00	200.00	584.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				22,847.07		10,654.44	33,501.50	

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น								แผ่นที่ 14
รายการ	ราคาค่าปรุงปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.3 งานระบบสุขาภิบาล								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				22,847.07		10,654.44	33,501.50	
5	ระบบท่อน้ำฝน (RL)								
	งานเดินท่อระบายน้ำฝน (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia. 4"	42	เมตร	144.75	6,079.50	100.00	4,200.00	10,279.50	ท่อนละ 579
	- ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ	1	เหมา		2,431.80		729.54	3,161.34	วัสดุ 40% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาราคาวัสดุ
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา		1,823.85		547.16	2,371.01	วัสดุ 30% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาราคาวัสดุ
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส								
	ขนาด Dia. 4"	7	ชุด	980.00	6,860.00	200.00	1,400.00	8,260.00	
6	ระบบท่อระบายน้ำทิ้งครัว (K)								
	- งานเดินท่อระบายน้ำฝน (ท่อ PVC 8.5)	16	เมตร	49.75	796.00	40.00	640.00	1,436.00	ท่อนละ 199
	ขนาด Dia. 2"								
	- ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ	1	เหมา		318.40		95.52	413.92	วัสดุ 40% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาราคาวัสดุ
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1	เหมา		238.80		71.64	310.44	วัสดุ 30% ราคาท่อ ค่าแรง 40 % ของราคาราคาวัสดุ
	- P-TRAP								
	ขนาด Dia. 2"	1	ชุด	222.00	222.00	66.00	66.00	288.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				41,617.42		18,404.29	60,021.71	

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น							แผ่นที่ 15	
รายการ	ราคาค่าปรุงปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.3 งานระบบสุขาภิบาล								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				41,617.42		18,404.29	60,021.71	
7	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ท่อระบายน้ำโยหิน ขนาด Dia. 0.20 ม.	45	เมตร	72.25	3,251.25	400.00	18,000.00	21,251.25	ท่อนละ 289/ 4 เมตร
	- บ่อพักโยหิน ขนาด 0.35 * 0.40 ม. พร้อมฝา	9	ชุด	118.00	1,062.00	99.00	891.00	1,953.00	
	- บ่อพัก ขนาด 0.40 * 0.40 ม. ฝาตะแกรงเหล็ก	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,200 ลิตร	1	ชุด	9,680.00	9,680.00	1,645.00	1,645.00	11,325.00	พร้อมอุปกรณ์
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูปพร้อมติดตั้ง ขนาดความจุ 20 ลิตร	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	600.00	600.00	4,200.00	
8	ถังดับเพลิงเคมี								
	- co2 ถังดับเพลิงชนิด co2 ไม่น้อยกว่า 10 BC (10 lbs.)	5	ถัง	1,100.00	5,500.00	200.00	1,000.00	6,500.00	
	รวม				67,210.67		41,290.29	108,500.96	บาท
1.3	รวมราคางานสุขาภิบาล				67,210.67		41,290.29	108,500.96	บาท

[illegible]

[illegible]

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น							แผ่นที่ 18	
รายการ	ราคาค่าปรุปรุต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.4 งานไฟฟ้า								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				119,868.00		24,128.00	143,996.00	
5	สวิตช์ เติร์บ และ DIGITAL DIMMER RACK								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16A, 250 V พร้อมฝาครอบพลาสติก ติดฝังเรียบผนัง	20	ชุด	60.00	1,200.00	80.00	1,600.00	2,800.00	
	หรือข้างเสา มาตรฐาน ม.อ.ก หรือเทียบเท่า								
	- เติร์บไฟฟ้าคู่ ขนาด 16 A, 250V UNIVERSAL TYPE พร้อมขาติน	24	ชุด	196.00	4,704.00	90.00	2,160.00	6,864.00	
	พร้อมฝาครอบพลาสติก ติดฝังผนังหรือข้างเสาสูงจากพื้น มาตรฐาน ม.อ.ก.หรือ เทียบเท่า								
6	ระบบรวมทีวีรวม (MATV SYSTEM)								
	- งานรับสัญญาณดาวเทียมและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
	- SOPLITTER 4 WAY	1	ชุด	400.00	400.00	100.00	100.00	500.00	
	- TV OUT LET	4	ชุด	215.00	860.00	85.00	340.00	1,200.00	
	- EMT 1/2	60	ม.	25.00	1,500.00	22.00	1,320.00	2,820.00	
	- RG 11	30	ม.	17.00	510.00	8.00	240.00	750.00	
	- RG 6	100	ม.	16.00	1,600.00	5.00	500.00	2,100.00	
	- FITTING, SUPPORT AND ACCESSORIES	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
7	งานระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE SYSTEM)								
	- ขอบเดิม เปลี่ยนอุปกรณ์ใหม่	1	เหมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				138,342.00		31,888.00	170,230.00	
	รวมราคา งานไฟฟ้า เป็นเงิน				138,342.00		31,888.00	170,230.00	บาท

งาน	ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง ค.ส.ล. 1 ชั้น							แผ่นที่ 19	
รายการ	ราคาค่าปรุงปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการไปรษณีย์เขาวง								
หมวด	1.5 งานฝังบริเวณ								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	พื้นลาน คสล. และวางวีระบายน้ำ								
	- พื้นเท คสล. หนา 10 ซม. พร้อมแต่งร่องวางวีระบายน้ำ	40	ตร.ม.	471.00	18,840.00			18,840.00	